Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Têxtil

Av. Reitor Zeferino Vaz, s/n • Jardim Universitário • CEP 87.360-000 • Goioerê – PR
Fones: (44) 3521-8724 • Fax: 3521-8725 • E-mail: sec-det@uem.br•

EDITAL NO 07/2008-DET

 A PROFESSORA AMELIA MASAE MORITA, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA TÊXTIL DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o contido nos Editais nos 14/2008-PRH
e 25/2008-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1. Publica a data, horário e local da prova escrita na Área de conhecimento: (41) Moda
(Desenvolvimento de Produto, Gestão do vestuário, Comunicação na Moda e Fotografia
Aplicada a Moda)

Data: 09/04/2008
Horário: 8H00Min
Local: Campus Regional de Cianorte, Bloco Y-02, Sala 03.

Maringá, 18 de março de 2008.

Profa Amélia Masae Morita
Chefe de Departamento/DET

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 18/03/2008
às 17h30min.